
UCHWAŁA NR XVIII/95/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy Łukta na rok 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236 i art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr  III/331/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem-22.396.336,49 zł w tym:

- dochody bieżące- 21.167.566,90 zł

- dochody majątkowe- 1.228.769,59  zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-24.270.053,39zł w tym:

- wydatki bieżące-20.252.611,17zł

- wydatki majątkowe- 4.017.442,22 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.873.716,90 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/95/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 150 088,00 0,00 3 188,00 153 276,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 088,00 0,00 3 188,00 28 276,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 998,00 0,00 3 188,00 28 186,00

852 Pomoc społeczna 984 371,71 -18 638,00 166,00 965 899,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

22 129,00 -124,00 166,00 22 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 166,00 166,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 129,00 -124,00 0,00 22 005,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

339 597,00 -15 986,00 0,00 323 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

339 597,00 -15 986,00 0,00 323 611,00

85216 Zasiłki stałe 276 101,00 -2 528,00 0,00 273 573,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

276 101,00 -2 528,00 0,00 273 573,00

855 Rodzina 6 171 270,00 -45 124,00 44,00 6 126 190,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 419 793,00 -45 124,00 0,00 2 374 669,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 365 001,00 -45 124,00 0,00 2 319 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 44,00 444,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 0,00 44,00 444,00

bieżące razem: 21 227 930,90 -63 762,00 3 398,00 21 167 566,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 228 769,59 0,00 0,00 1 228 769,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 456 700,49 -63 762,00 3 398,00 22 396 336,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

420 064,00 0,00 0,00 420 064,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/95/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed
zmianą

3 540 832,22 270 750,00 240 000,00 0,00 240 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510 832,22 240 750,00 210 000,00 0,00 210 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

3 500 082,22 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470 082,22 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

62 340,00 62 340,00 62 340,00 5 000,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 840,00 65 840,00 65 840,00 5 000,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

62 340,00 62 340,00 62 340,00 5 000,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 840,00 65 840,00 65 840,00 5 000,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

57 340,00 57 340,00 57 340,00 0,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 1



po zmianach 60 840,00 60 840,00 60 840,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

2 223 877,52 2 103 877,52 1 935 165,11 1 499 237,91 435 927,20 0,00 168 712,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 188,00 92 188,00 92 188,00 91 188,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 275 065,52 2 155 065,52 1 986 353,11 1 590 425,91 395 927,20 0,00 168 712,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75011
Urzędy
wojewódzkie

przed
zmianą

24 998,00 24 998,00 24 998,00 24 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 188,00 3 188,00 3 188,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 186,00 28 186,00 28 186,00 28 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

21 897,51 21 897,51 21 897,51 21 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 188,00 3 188,00 3 188,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 085,51 25 085,51 25 085,51 25 085,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

2 028 262,32 1 908 262,32 1 882 989,91 1 461 059,91 421 930,00 0,00 25 272,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 88 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 262,32 1 956 262,32 1 930 989,91 1 549 059,91 381 930,00 0,00 25 272,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 298 059,91 1 298 059,91 1 298 059,91 1 298 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 059,91 1 386 059,91 1 386 059,91 1 386 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed
zmianą

32 007,00 32 007,00 14 707,00 4 090,00 10 617,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 025,00 -4 025,00 -4 025,00 0,00 -4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 025,00 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 007,00 32 007,00 14 707,00 8 115,00 6 592,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108
Wybory do Sejmu i
Senatu

przed
zmianą

16 009,00 16 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 025,00 -4 025,00 -4 025,00 0,00 -4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 025,00 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 009,00 16 009,00 7 009,00 4 025,00 2 984,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 025,00 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 025,00 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e

-4 025,00 -4 025,00 -4 025,00 0,00 -4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

226 983,64 226 983,64 196 983,64 72 600,00 124 383,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -3 000,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 983,64 226 983,64 193 983,64 69 600,00 124 383,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

223 663,64 223 663,64 193 663,64 72 600,00 121 063,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -3 000,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 663,64 223 663,64 190 663,64 69 600,00 121 063,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

39 363,64 39 363,64 39 363,64 0,00 39 363,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 063,64 38 063,64 38 063,64 0,00 38 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

przed
zmianą

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

6 599 160,91 6 599 160,91 6 411 019,91 4 975 376,94
1 435 642,9

7
11 000,00 177 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-183 340,00 -183 340,00 -182 472,00 -182 472,00 0,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 118,00 188 118,00 184 118,00 184 118,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 603 938,91 6 603 938,91 6 412 665,91 4 977 022,94
1 435 642,9

7
11 000,00 180 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4 271 894,12 4 271 894,12 4 139 510,12 3 246 866,94 892 643,18 0,00 132 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 778,00 174 778,00 171 778,00 171 778,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 446 672,12 4 446 672,12 4 311 288,12 3 418 644,94 892 643,18 0,00 135 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

132 384,00 132 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 384,00 135 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2 447 602,94 2 447 602,94 2 447 602,94 2 447 602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 778,00 171 778,00 171 778,00 171 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619 380,94 2 619 380,94 2 619 380,94 2 619 380,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

198 662,22 198 662,22 189 460,22 175 532,00 13 928,22 0,00 9 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 794,22 197 794,22 189 460,22 175 532,00 13 928,22 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

9 202,00 9 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 334,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed
zmianą

831 163,53 831 163,53 799 891,53 762 025,00 37 866,53 11 000,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-182 472,00 -182 472,00 -182 472,00 -182 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 691,53 649 691,53 617 419,53 579 553,00 37 866,53 11 000,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

20 272,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 272,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

630 008,00 630 008,00 630 008,00 630 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-182 472,00 -182 472,00 -182 472,00 -182 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 536,00 447 536,00 447 536,00 447 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

261 876,25 261 876,25 261 276,25 256 807,00 4 469,25 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 340,00 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 216,25 274 216,25 273 616,25 269 147,00 4 469,25 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

200 597,00 200 597,00 200 597,00 200 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 340,00 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 937,00 212 937,00 212 937,00 212 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1 905 191,71 1 905 191,71 849 790,03 476 895,00 372 895,03 15 000,00
1 040 401,6

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-29 938,00 -29 938,00 -11 424,00 -7 429,00 -3 995,00 0,00 -18 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 466,00 10 466,00 7 466,00 0,00 7 466,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 719,71 1 885 719,71 845 832,03 469 466,00 376 366,03 15 000,00
1 024 887,6

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

przed
zmianą

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez
jednostki

przed
zmianą

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 4



samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w
rodzinie

przed
zmianą

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z
pomocy społecznej
oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w
centrum integracji
społecznej

przed
zmianą

22 129,00 22 129,00 22 129,00 0,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 171,00 22 171,00 22 171,00 0,00 22 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed
zmianą

22 129,00 22 129,00 22 129,00 0,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 171,00 22 171,00 22 171,00 0,00 22 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

przed
zmianą

409 597,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 986,00 -15 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 611,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

409 597,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 986,00 -15 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 611,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

50 715,71 50 715,71 12,03 0,00 12,03 0,00 50 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 715,71 53 715,71 12,03 0,00 12,03 0,00 53 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

50 703,68 50 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 50 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 703,68 53 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 53 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

276 101,00 276 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 528,00 -2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 573,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 5



3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

276 101,00 276 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 528,00 -2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 573,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

566 213,00 566 213,00 562 213,00 464 039,00 98 174,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 391,00 -2 391,00 -2 391,00 0,00 -2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 822,00 569 822,00 565 822,00 464 039,00 101 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-391,00 -391,00 -391,00 0,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed
zmianą

12 856,00 12 856,00 12 856,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-7 429,00 -7 429,00 -7 429,00 -7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

1 955,00 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 129,00 -1 129,00 -1 129,00 -1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

10 901,00 10 901,00 10 901,00 10 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 601,00 4 601,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

przed
zmianą

65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-22 646,62 -22 646,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 646,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,62 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 194,00 43 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395
Pozostała
działalność

przed
zmianą

65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-22 646,62 -22 646,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 646,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,62 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 194,00 43 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

27 598,28 27 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-0,08 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 598,20 27 598,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 598,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

4 948,37 4 948,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 948,36 4 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

587,95 587,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-146,53 -146,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441,42 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

59,40 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,62 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206,02 206,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

222 522,00 222 522,00 87 972,00 85 812,00 2 160,00 0,00 134 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 522,00 223 522,00 88 972,00 86 812,00 2 160,00 0,00 134 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed
zmianą

92 272,00 92 272,00 87 972,00 85 812,00 2 160,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 272,00 93 272,00 88 972,00 86 812,00 2 160,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

67 033,00 67 033,00 67 033,00 67 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 033,00 68 033,00 68 033,00 68 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

6 287 336,00 6 287 336,00 255 739,20 197 901,32 57 837,88 0,00
6 031 596,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-50 321,00 -50 321,00 -5 898,00 -5 488,00 -410,00 0,00 -44 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 241,00 6 241,00 6 241,00 3 787,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 243 256,00 6 243 256,00 256 082,20 196 200,32 59 881,88 0,00
5 987 173,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3 548 017,00 3 548 017,00 52 033,20 43 429,32 8 603,88 0,00
3 495 983,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 548 017,00 3 548 017,00 52 033,20 42 429,32 9 603,88 0,00
3 495 983,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

37 567,21 37 567,21 37 567,21 37 567,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 567,21 36 567,21 36 567,21 36 567,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h

przed
zmianą

1 702,64 1 702,64 1 702,64 0,00 1 702,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702,64 2 702,64 2 702,64 0,00 2 702,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na

przed
zmianą

2 428 225,00 2 428 225,00 128 568,00 106 379,00 22 189,00 0,00
2 299 657,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-45 534,00 -45 534,00 -1 111,00 -701,00 -410,00 0,00 -44 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 384 101,00 2 384 101,00 128 867,00 105 678,00 23 189,00 0,00 2 255 234,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 7



ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

0

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2 299 657,00 2 299 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 299 657,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-44 423,00 -44 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 255 234,00 2 255 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 255 234,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

81 248,00 81 248,00 81 248,00 81 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-581,00 -581,00 -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 667,00 80 667,00 80 667,00 80 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

15 799,00 15 799,00 15 799,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

2 465,00 2 465,00 2 465,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

13 807,00 13 807,00 13 807,00 0,00 13 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 397,00 14 397,00 14 397,00 0,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503
Karta Dużej
Rodziny

przed
zmianą

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

226 765,00 226 765,00 50 615,00 48 093,00 2 522,00 0,00 176 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 787,00 -3 787,00 -3 787,00 -3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 787,00 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 765,00 226 765,00 50 615,00 48 093,00 2 522,00 0,00 176 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

15 736,00 15 736,00 15 736,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 787,00 -3 787,00 -3 787,00 -3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 949,00 11 949,00 11 949,00 11 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 787,00 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 8



po zmianach 23 787,00 23 787,00 23 787,00 23 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

168 157,46 168 157,46 99 657,46 46 267,00 53 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 379,46 162 379,46 93 879,46 40 489,00 53 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed
zmianą

46 267,00 46 267,00 46 267,00 46 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 489,00 40 489,00 40 489,00 40 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

32 604,00 32 604,00 32 604,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-778,00 -778,00 -778,00 -778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 826,00 31 826,00 31 826,00 31 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

24 330 417,3
9

20 312 975,1
7

11 405 429,2
8

7 400 921,17
4 004 508,1

1
912 250,0

0
7 607 301,8

9
65 694,00 0,00

322 300,0
0

4 017 442,2
2

4 017 442,2
2

622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-371 348,62 -371 348,62 -284 897,00 -204 167,00 -80 730,00 0,00 -63 805,00 -22 646,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 984,62 310 984,62 300 838,00 284 118,00 16 720,00 0,00 10 000,00 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
24 270 053,3

9
20 252 611,1

7
11 421 370,2

8
7 480 872,17

3 940 498,1
1

912 250,0
0

7 553 496,8
9

43 194,00 0,00
322 300,0

0
4 017 442,2

2
4 017 442,2

2
622 760,00 0,00 0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/95/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 164,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

01095 Pozostała działalność 227 164,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

227 164,64

750 Administracja publiczna 28 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 186,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

28 186,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 007,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 009,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

14 898,00

801 Oświata i wychowanie 30 886,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

30 886,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

30 886,91

852 Pomoc społeczna 780,71

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

166,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 614,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

614,71

855 Rodzina 6 067 567,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 548 017,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 548 017,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 319 877,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 319 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

85504 Wspieranie rodziny 175 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

175 150,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

24 123,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 123,00

Razem: 6 386 592,26

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/95/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 164,64

01095 Pozostała działalność 227 164,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 454,20

4430 Różne opłaty i składki 222 710,44

750 Administracja publiczna 28 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 085,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 007,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,57

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 009,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

801 Oświata i wychowanie 30 886,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

30 886,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 886,91

852 Pomoc społeczna 780,71

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

166,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 614,71

3110 Świadczenia społeczne 603,68

4300 Zakup usług pozostałych 11,03

855 Rodzina 6 067 567,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 548 017,00

3110 Świadczenia społeczne 3 495 983,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 567,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 901,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 702,64

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 319 877,00

3110 Świadczenia społeczne 2 254 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 660,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

85504 Wspieranie rodziny 175 150,00

3110 Świadczenia społeczne 175 150,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

24 123,00

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 123,00

Razem: 6 386 592,26

Id: 01B96CAB-D212-407C-ACF6-5E7EE4BF245D. Podpisany Strona 2




